
Prvek ovládací 6násobný
kombinovaný, s
ovládáním HVAC,
snímačem CO₂ / vlhkosti,
ABB-Tenton®, zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006330A0061
SBC/U6.0.1-885

ABB-Tenton®
6násobný / mechová černá

Volně programovatelný multifunkční ovládací prvek
s ovládáním HVAC (topení, ventilace a chlazení) a snímačem
CO₂ / relativní vlhkosti / atmosférického tlaku vzduchu.
LCD zobrazuje aktuální teplotu, nastavenou teplotu,
relativní vlhkost, hodnotu CO₂ a další.
S popisovým polem.
Součástí balení jsou průhledné štítky se standardními symboly.
S integrovanou sběrnicovou spojkou a snímačem teploty.
Podporuje KNX funkcionality prostřednictvím inovativní barevné
koncepce označovacích symbolů (žlutá = osvětlení, modrá = žaluzie,
oranžová = termostaty, červeno-fialová = scény, bílá = neutrální
nebo bez přiřazení funkce) nebo pro standardní podsvícení
červenou a zelenou barvou.
Možnost konfigurace „Master/slave“.
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C.
Rozměry (v × š): 117 × 90 mm

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

6násobný /
Studio Bílá 2CKA006330A0010

6násobný /
Mechová Bílá 2CKA006330A0060

6násobný /
Hliníková
Stříbrná

2CKA006330A0062

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  10.04.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006330A0061

